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Uyguladığı eğitim sistemi bir ülkenin geleceği için ortaya koyduğu
stratejilerin bir parçasıdır. Eğitim, içinde yaşadığımız sürecin etkisinde ancak
geleceğe yönelik projeksiyonları içeren ve toplumun güçlü şekilde devam
etmesi için hayati öneme sahip bu nedenle de toplumdaki tüm odaklar
tarafından üzerine titrenmesi gereken bir olgudur. Çok hızlı değişim
süreçlerinin işlediği, dört bir yanımızın adeta yangın yerine döndüğü bu
günlerde; güçlü devlet, sağlam bir sistemle geleceği şimdiden planlayarak
ayakta kalabileceğimiz aşikardır. Bu bilinçle hareket eden tüm toplumlar
eğitim sistemlerini sürekli geliştirme ve eğitimde niteliği artırma arayışı içine
girmişlerdir. Dünyadaki gelişmeler Türk kamu yönetiminde yeniden
yapılanma İhtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu çerçevede, toplumun taleplerine
karşı duyarlı, katılımcılığa ve şeffaflığa önem veren, hedef ve önceliklerini
netleştirmiş, hesap veren, yeniliğe açık, etkin bir kamu yapılanmasının gereği
olarak “Stratejik Yönetim” yaklaşımı benimsenmiştir. Planlı hizmet üretme,
belirlenen politikaları somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ve
uygulamayı etkili bir şekilde izlemede kamu kuruluşlarının inisiyatif almaları
ve aktif katılımı zorunlu görülmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kuruluşlar
tarafından yürütülmesinde “Ar-Ge ve Stratejik planlama” vazgeçilmez bir
araç olarak gündeme
gelmektedir.

Ar-Ge modern çağda insanoğlunun daha uzun vadeli planlar yapmasının önünü açmıştır. Bu etkin metodoloji kurum ve kuruluşlarda ekip çalışmasını ön plana çıkarıp
büyük hedeflere ulaşmada yol haritasının aktif planlama ile yürüyüşüne imkan tanımaktadır. Aynı zamanda Ar-Ge ile ortaya konan iş ve işlemler tüm sorumlularla
paylaşılmalıdır. Bu paylaşıma vasıta olan Ar-Ge bülteninin hazırlanma sürecinde emeği geçen Ar-Ge birimi üyelerine, eğitim-öğretimin kalitesine katkı sağlaması
temennisiyle şükranlarımı sunarım.

SUNUŞ

Fikret ÇERKEZOĞLU                                                                                      
İl Milli Eğitim Müdürü



2019-2023 STRATEJİK PLANLAMA 
ÇALIŞMALARI

Ardahan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline 
getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluşlarının geleceğe dönük olarak stratejik planlarını 
hazırlamaları ve bütçelerini planda öngörülen misyon, vizyon, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans 
programlarına dayalı olarak oluşturulması gerektiği hükme bağlanmıştır. Bu sayede kuruluşların politika oluşturma 
kapasitelerinin artırılması, bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere 
göre dağıtılması, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ve bunun kurulu bir hesap verme sorumluluğunun 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu bağlamda Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi gereği İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzde 2019-2023 Stratejik Planı için çalışmalar başlatmıştır. Müdürlüğümüzce Stratejik Plan ekibi 
kurulmuştur. Stratejik Plan ekibimiz tarafından hazırlanan paydaş anketimiz için gerekli izinlerin alınması ve uygulanması için 
Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına gönderilmiştir. Stratejik Plan ekibimiz 2019/2023 Stratejik Planımızın yapımı için 
çalışmalarına devam etmektedir. Genelgede belirtilen takvime göre planımızın hazırlanması ve yayınlanması planlanmaktadır. İl 
Stratejik Planımızla birlikte İlçe Stratejik planlarının da hazırlanması hususunda ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerimize de destek 
verilmektedir. 



İlimizde KodlaÜret Ardahan projesi 
müdürlüğümüz tarafından oluşturulmuş 
ve proje kapsamında 23 Şubat 
İlkokulumuza robotik kodlama atölyesi 
açılmıştır.  Bu atölyede 60 öğrencimiz 
eğitim almış ve halen eğitimler devam 
etmektedir. Eğitim alan öğrencilerden 
ve öğretmenlerimizden yarışma ekibi 
kurularak MakeX Robotics Competition
Turkey yarışmasına katılmış ortaokul 
katogorisinde birinci olmuşlar ve en iyi 
gelişim ödülünü aldılar.

KODLAÜRET ARDAHAN



KIZLARIMIZIN BÜYÜK BAŞARISI

KodlaÜret Ardahan ekibi Türkiye birincisi 
olarak uluslararası düzenlenen MakeX
robotik (2018 MakeX World Championship 
Competition) yarışmasına katıldılar. Çin 
Halk Cumhuriyeti´nin Guangzhou kentinde 
yapılan uluslararası finallerine katıldılar. 
Burada 3 gün süren yarışmalarda 16 ülken 
300 takım katıldı. Ortaokul kategorisinde 56 
takım arasından 10. olan ekibimizi kutluyor; 
başta bu başarıyı elde eden öğrencilerimiz 
olmak üzere, öğretmenlerimize ve emeği 
geçen tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.



. Müdürlüğümüz ile Serhat Kalkınma Ajansı işbirliği ile 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan proje kapsamında 25-28 Aralık 2018 tarihleri 
arasında özel eğitim ve rehberlik öğretmenlerine “Proje 
Döngüsü” eğitimi Ulusal Kalkınma Ajansı(SERKA) tarafından 
verilmiştir. İlçe ve merkezden gelen öğretmenlerimiz bu 
eğitimden sonra ilin ihtiyaçları doğrultusunda proje yazma 
çalışmalarına başlayacaklardır. Yapılması planlanan projelerde 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü “Proje 
Danışmanı” olarak süreçte destek verecektir.  

PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ



Proje Döngüsü Eğitimi Konu Başlıkları 

*Proje Döngüsü
-Bütünsel Yaklaşım

*Mantıksal Çerçeve Yaklaşımı
-Analiz (Paydaş, Sorun, Hedef, Strateji)

*Faaliyet Planı
-Faaliyetlerin Planlanması

*Bütçe
-Kaynak Planlama 

PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ



SERKA Kalkınma Ajansı ve 
Müdürlüğümüz tarafından yürütülen 

TRA2/18/TD/0009 referans numaralı 
''Okullarımıza Işık Oluyoruz, Sürdürülebilir 
Başarıyı Yakalıyoruz''  isimli proje 
kapsamında öğretmen ve yöneticilerimize 
yönelik  SERKA Kalkınma Ajansı 
tarafından ''Eğitim Koçluğu'' semineri 

25-29 Eylül 2018 tarihleri arasında Ardahan 
Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürlüğümün konferans salonunda 
yapıldı.

Okullarımıza Işık Oluyoruz, Sürdürülebilir Başarıyı Yakalıyoruz



Okullarımıza Işık Oluyoruz, Sürdürülebilir Başarıyı Yakalıyoruz

'Okullarımıza Işık Oluyoruz, Sürdürülebilir Başarıyı 
Yakalıyoruz''  Projesi  Kapsamında Eğitim Koçluğu 
Semineri düzenlendi. Yapılan eğitimler sonrası 
katılımcılara Katılım Sertifikası verildi.



Ardahan Eğitim Vakfı (AREV) desteği ile 
zenginleşen Ardahan Bilim ve Sanat Merkezi 
robotik kodlama atölyesi, AREV üyelerinin 
de katıldığı kurdele kesme töreniyle Ardahan 
Valisi Sayın Mustafa MASATLI tarafından 
07/01/2019 tarihinde hizmete açıldı. Kurdele 
kesimi sonrasında kodlama atölyesini gezen 
Sayın Valimiz Mustafa MASATLI Ardahan 
Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileriyle kısa 
sohbetin ardından Ardahan´da ikinci kodlama 
atölyesine destek sağlayan AREV Yönetim 
Kurulu Başkanı İlter AVŞAR´a teşekkür 
plaketi takdim etti

SAYIN VALİMİZ MUSTAFA MASATLI 
2.ROBOTİK KODLAMA ATÖLYESİNİ AÇTI



Vali Mehmet Emin Bilmez, Atatürk Üniversitesi ve Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattı Şirketi (BTC) işbirliği ile yürütülen 
“Geleceğe Doğru Bakmak” projesi kapsamında Ardahan Kazım Karabekir Yatılı Bölge Ortaokulunda oluşturulan “Z 
Kütüphane ve Tasarım Atölyesinin” açılış programına katıldı.

“Tasarım, Robotik ve Kodlama Eğitimi’ne” katılan öğretmen ve öğrencilere başarı sertifikalarının da verildiği törene Vali 
Mehmet Emin Bilmez, Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, TSO Başkanı Çetin 
Demirci, İl Milli Eğitim Müdürü Fikret Çerkezoğlu, BTC Kurumsal Sosyal Sorumluluk Müdürü Suna Ercan, BTC Proje 
Koordinatörü Prof. Dr. Mükerrem Kaya, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile öğrenci velileri katıldı.

Bilgisayar alanı, satranç masaları, interaktif tahta ve kodlama alanına sahip Z kütüphaneyle birlikte, grup çalışmasına ve 
bireysel çalışmaya uygun alanların açılışı da gerçekleştirildi.
Törende bir konuşma yapan Vali Bilmez, Atatürk Üniversitesi ve BTC işbirliği ile yapılan Z kütüphane ve Tasarım Atölyesi 
ile Kodlama, Robotik ve Tasarım eğitimlerinin Ardahan için önemli ve çok değerli olduğunu söyledi. Emeği geçenlere 
teşekkür eden Vali Bilmez, kütüphanenin sadece kurulduğu okula değil, il genelinde ki tüm okulların hizmetinde olacağını 
da sözlerine ekledi.

Konuşmaların ardından kütüphanenin açılışı gerçekleştirildi. Vali Bilmez ve katılımcılar kütüphaneyi gezdi. Program 
sonunda, öğrenciler tarafından eğitim süresince öğretmenler eşliğinde hazırlanan projeler sergilendi. 12.12.2018

Z Kütüphane ve Tasarım Atölyesinin Açılışı



Z Kütüphane ve Tasarım Atölyesinin Açılışı



eTwinning Portalı (www.etwinning.net) ana toplanma
noktası ve çalışma alanıdır. Yirmi sekiz dilde mevcut olan
eTwinning Portalının bugün yaklaşık 230.277 bireysel üyesi
bulunmaktadır ve Avrupa'da iki veya daha fazla okul
arasında 5462'den fazla proje uygulanmaktadır. Portal
öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturması, fikirlerin ve
iyi uygulamaların paylaşılması ve eTwinning plarformunda
bulunan çeşitli olanakları kullanarak birlikte çalışmaya
başlaması için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır.

2005 yılında Avrupa Komisyonunun e-öğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan eTwin-ning, 2014
yılından bu yana AB Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor program olan Erasmus+'a, sıkı bir şekilde entegre edilmiştir.
Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için eğitimi geliştiren 31 Avrupa Eğitim
Bakanlığının uluslararası işbirliğinden oluşan European Schoolnet tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning
ulusal düzeyde 37 Ulusal Destek Servisi tarafından desteklenmektedir.

eTWİNİNG



Ardahan İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi olarak eTwinning faaliyetlerinin
daha etkin kullanılması ve yaygınlaştırılması amacıyla;

▪ İl genelinde eTwinning Faaliyetleri ile ilgili olarak Okul ziyaretleri,
Bilgilendirme Toplantıları ve yüz yüze Görüşmeler yapıldı.

▪ eTwinning portalına (www.etwinning.net) üyelik için okul ve
kurumlarımız teşvik amaçlı çalışmalar yürütüldü.

▪ eTwinning projelerine dahil olan okullarda uygulamanın etkin ve verimli
bir biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla, okul yönetici ve
öğretmenleri ile işbirliği içinde çalışıldı, bu amaç doğrultusunda proje
sahipleri ile düzenli olarak görüşüldü.

▪ eTwinning projesi yürüten okul yönetici ve öğretmenlerimizin uygulama
sırasında karşılaştıkları so-runların çözüme kavuşturulmasında gereken
rehberlik sağlandı.

eTWİNİNG



Bakanlığımızca yayınlanan 2023 Eğitim Vizyonu 
Merkez İlçe Çalıştayı eğitim yöneticileri, 
öğretmenler, öğrenciler ve velilerimizin 
katılımıyla Kazım Karabekir Mesleki Teknik 
Anadolu Lisesi Çok Amaçlı Salonu´nda yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Fikret 
ÇERKEZOĞLU´nun konuşmasının ardından 18 
temanın incelendiği çalışmalara başlandı. Her 
tema için sonuç raporlarının oluşturulmasıyla 
çalıştay sona erdi.

2023 EĞİTİM VİZYONU ÇALIŞTAYI





Müdürümüz Fikret ÇERKEZOĞLU ve Şube Müdürlerimizin okul ziyaretleri



Müdürümüz Fikret ÇERKEZOĞLU ve Şube Müdürlerimizin okul ziyaretleri



04 Eylül 2018  tarihinde Halk Eğitim Merkezi konferans salonunda Erzurum  Atatürk Üniversitesi  
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdal KARADUMAN tarafından TUBİTAK 4004, 4005 ve 4007 programları 
hakkında tanıtım toplantısı yapılmıştır.

TUBİTAK 4004, 4005 ve 4007 programları hakkında tanıtım toplantısı



Prof Dr. Necla BARLIK tarafından okul 
müdürlerimize ve proje yürütücülerine 
bildirme toplantıları yapıldı.

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları 
kapsamında 22 Ekim 22  Kasım 2018 
tarihleri arasında 7 okulumuza ziyaretler 
yapıldı.



HACI HALİL ALICI                                        MİLLİ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ 

İMDAT ÇELİK ŞEF

CİHAN İLHAN                                              MEMUR

AHMET SAİT AKTEN ÖĞRETMEN (AS-GE)

NAGİHAN GERGİN ÖĞRETMEN (PKYE)

İLETİŞİM BİLGİLERİ: ARDAHAN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
TEL : 0478 211 3065                                www.ardahan.meb.gov.tr
FAX : 0478 211 3551 ardahanmem@meb.gov.tr

arge75@meb.gov.tr

Ar-Ge Ekibi Üyeleri
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